
Pytania do opisów przedmiotu zamówienia i odpowiedzi Zamawiającego 

Zapytania do pozycji nr 1 – zamrażarki skrzyniowe – 5 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści szerokość urządzenia : 124,5cm ?  

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o szerokości 124,5cm 
2. Czy Zamawiający dopuści głębokość urządzenia : 77,5cm ? 

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o szerokości 77,5cm 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komora zewnętrzną wykonaną ze stali malowanej? 

Proponowane rozwiązanie zabezpiecza przed korozją w sposób dostateczny, gdyż farba chroni 

urządzenie przed jej ogniskami. 

ODPOWIEDŹ: TAK 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym koszykiem?  

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

Zapytania do pozycji nr 2 – zamrażarki pionowe – 6 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 7 półek o odległość między półkami 18 

cm ? 

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki wyposażonej w 7 półek o 

odległości między półkami 18 cm. 

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 półki o wymiarach: 46x47 lub 42 x 37 lub 46x57, lub 53x55 
cm ?  

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający nie dopuści półek o wymiarach: 46x47 lub 42 x 37 lub 

46x57, lub 53x55 cm. 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą zewnętrzną wykonaną ze stali malowanej? 

Proponowane rozwiązanie zabezpiecza przed korozją w sposób dostateczny, gdyż farba chroni 
urządzenie przed jej ogniskami. 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

 

 


